
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın tali-
matı ile İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu dün sabaha kar-
şı evinde yapılan arama sonrası gözaltı-
na alındı. İmamoğlu'na destek için parti
binasında toplanan CHP'liler dün Atatürk
Anıtı'na kadar yürüdü. 

"SALDIRIYI 
SİNEYE ÇEKMEYECEĞİZ"

Belediye Başkanı Özçelik'in de katıldığı yü-
rüyüşün ardından Atatürk Anıtı'nda ko-

nuşan Kandemir, "Bu ülke bir otori-
terliğe teslim olmayacak. Halk, ira-

desine yapılan bu saldırıyı si-
neye çekmeyecek. Bu saatten
sonra mesele bir belediye baş-
kanının gözaltına alınması de-
ğil, Türkiye’nin tamamen bir
diktatörlüğe dönüşüp dönüş-
meyeceğidir" dedi.       4’TE
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Finlandiya
 2’DE

Cengiz TOPÇU

Okurcalar'da bir otel ile Alanya'da bir ga-
lericinin ihbarı ile başlatılan teknik ve fi-
ziki operasyon kapsamında Alanya, Gazi-
paşa ve Manvgat'ta aralarında avukat ve si-
yasetçilerinde olduğu 70 isim gözaltına
alındı. Bu isimler arasında Alanya'dan iş in-
sanları M.Y, İ.K, S.K, E.Y, B.K’de bulunu-

yor. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın önümüzdeki günlerde ope-
rasyona ilişkin görüntüleri paylaşması bekleniyor.        3’TE

Alanyaspor Yöne-
tim Kurulu, son
haftalarda alı-
nan başarısız so-
nuçlardan dolayı
Teknik Direktör

Sami Uğurlu ile
yollarını karşılıklı

anlaşarak ayırdı. Alanyaspor Yö-
netim Kurulu'nun bu hafta içinde

yeni Teknik Direktörü kamuoyuna
açıklaması bekleniyor.             11’DE

Uğurlu ile yollar ayrıldı

Sami Uğurlu

Tefecilikten 70 gözaltı
Antalya İl Jandarma KOM Şube Müdürlüğü'nün önceki gün yaptığı operasyonun detayları çıkmaya başladı.
Tefecilik, yağma ve bazı suçlardan aralarında Alanya'dan 5 kişinin de bulunduğu 70 şüpheli gözaltına alındı. 

'Yılmak yok,
sandık var’

'DEMOKRASİYİ ASKIYA ALDILAR'
Önce diploması iptal edilen, ardından şafak operasyonu ile gözaltına alınan İBB Başkanı İmamoğlu’na destek yürüyüşünde konuşan CHP
İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "Bu yapılanlar hukuk dışıdır. Bizi bu zorbalıkla sindiremezler korkutamazlar, yolumuzdan alıkoyamazlar" dedi. 

İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından CHP’de
sandık kararının değişmediğine dikkat çeken Kandemir, "Bir
sonraki cumhurbaşkanını milletin belirlemesine engel ol-
mak üzere bir güç devrededir. Bu amaçla, iktidarın karan-
lığını yıkmak için tüm üyelerimizi 23 Mart Pazar günkü de-
mokrasi şölenine katılmaya çağırıyoruz" dedi.         4’TEEkrem İmamoğlu

Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Baş-
kanı Ahmet Kısa, Antalya İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü Tesisler ve İşletmeler
Şube Müdürü Hakan Sevenve ALTİD
Başkanı Burhan Sili'nin de katıldığı top-
lantıda konuşan ALTSO Başkanı Eray Er-
dem, "Denetimler sezona hazırlanan te-
sislere zarar vermeden, maddi ve man-
evi kayıplara neden olmadan yürütül-
meli. İstenen bazı malzemelerde tedarik
sorunu yaşanıyor. Bu sebeplerden dola-
yı da kurumlarımız turizmcilerimize ge-
rekli zamanı tanımalı" dedi.          4’TE

Turizmci süre istiyor

ALTSO Başkanı Eray Erdem dün Alanya Be-
lediyesi Rüya İpekten Saadet Çelik Kreş ve Ço-
cuk Akademisi'nin girişimci öğrencilerini
dün makamında ağırladı. Başkan Erdem,
"Hem üretkenliğini hem de sosyal becerileri-
ni geliştirmeyi hedefleyen aynı zamanda on-
lara ekonomik farkındalık kazandırmayı amaç-
layan çocuklarımızı ağırladık” dedi.       3’TE

ALTSO'nun ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda yeni sezon öncesi başlatılan dene-
timlerde  belirlenen eksiklerin tamamlanması için turizmciler süre verilmesini istedi. 

Girişimci çocuklar Erdem'in konuğuydu

Alanya merkezde dün sağanak yağ-
mur yağarken, Toroslarda ise kar
yağdı. Toroslar beyaza bürünürken,
kar nedeni ile kapanan yolları ise Ka-
rayolları ve belediye ekipleri iş ma-
kinaları ile trafiğe açtı.             5’TE

Toroslar
beyaza

büründü

İnşaat sektöründeki çöküş, tu-
rizmde maliyetlerin artması nedeni ile Alan-
ya esnafı da ekonomik çıkmazın içine gir-
di. Siftahsız kepenk kapatmak zorunda ka-
lan Alanya'da iki Esnaf Kefalet ve Kredi Koo-
peratifine üye 4 bin 698 esnafın 1 milyar 596
milyon TL borcu bulunuyor.            2’DE

Esnaf borç batağında
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Beyaz Zambaklar ülkesi Fin-
landiya.. Bağımsızlıkları ve
yeniden yapılanma ve kal-

kınma çabaları Atatürk’ün ilgisini
çekmiş bu kitap askeri okullarda
okutulmuştu. İskandinav coğrafya-
sında olmasına rağmen sosyal ve
kültürel olarak diğer komşularından
tamamen farklı yaşam biçimine sa-
hip olan Finlandiya Ural Altay dille-
rinin bir kolu olan Fince ile aslında
Türkçe ile benzerlikler taşıyor.. 

1980’li yılların sonlarında özellik-
le Marmaris ile başlayan Türkiye
maceraları 1986 yılında özellikle
Alanya ve Kemer ile devam etmiş
ve 90’lı yıllarda ülkemizi ziyaret
edenlerin sayısı yüzbinlerin oldukça
üstüne çıkmıştır. 

Bu dönemde özellikle yapılan
evlilikler, konut alımları ile Alanya
bölgesi sürekliliğini korumuş Gazi-
paşa Havalimanın açılması ile Alan-
ya daha çok talep gören tatil bölgesi
haline gelmiştir. Özellikle Finnair’in
Gazipaşa Havalimanını kullanmayı
yoğunlaştırması ile Helsinki-Alanya
arasındaki mesafe daha da kısalmış
ve bu hareketlenmeye olumlu katkı
sunmuştur. 

Son yıllarda kış uçuşlarının baş-

laması ile Alanya tüm yıl Finlandi-
ya’dan misafir kabul eden destinas-
yon haline gelmiştir.

Finlandiya yıllar içinde inişli çıkışlı
bir grafik çizse bile sürekliliği ve sos-
yal ve ekonomik hayata olumlu kat-
kısı ile Alanya için dikkat çeken bir
pazar olma özelliğini korumuştur.. 

2015 yılı itibarı ile siyasi, ekono-
mik ve pandemi yüzünden gerile-
yen seyahat eden sayısı 2024 itibarı
ile tekrar yükselme eğilimine girmiş
ve bu eğilim 2025 ‘de devam et-
mektedir. 

Özellikle Finlandiya’nın NA-
TO’ya girme süreci ve dünyada ya-
şanan gelişmeler ülkemizin bu ülke-
de olumsuz olan imajını yumuşat-
mış ve özellikle 2025 yılı başları iti-
barı bölgemizi hatta ülkemizi ilk
defa ziyaret eden Finli sayısında ar-
tışa sebep olmuştur.

Nisan ayı ortalarında yapılacak
olan Finlandiya Seyahat Birliği
(SMALL ) toplantı yerinin bu yıl An-
talya olarak seçilmesi bölgemiz için
değerlidir.   

Helsinki ve ITB fuarlarına üst dü-
zey katılım konusunda yüz yüze gö-
rüşme yapılan Tur operatörleri mem-
nuniyetlerini dile getirmektedirler. 

**Geçen sene bugün itibarı ile
alınan rezervasyonlarda hissedilir
bir artış görünmekte olup bunun
tüm yıla yansıması yüzde 10’lar ci-
varında olacaktır. Var olan uçak sa-
yılarının arttırılması gündemde olup
satışların bundan sonraki seyrine
göre değerlendirilecektir.

*Finlandiya özelinde Yaz destinas-
yonları arasında Alanya Hanja ve Ro-
dos’un ardından gelmekte olup büyü-
me kapasitesini korumaktadır.  

*Pazarın önde gelen Operatör-
lerinden Aurinkomatkat ve Trje-
borg Gazipaşa Havalimanını kul-
lanmaktadır. Tui ve Apollo Antalya
Havalimanını kullanmayı tercih et-
mektedir. 

*İçinde bulunduğumuz kış satış-
ları kış aylarında da talebin arttığını
göstermektedir. Önümüzdeki kış için
öngörümüz kış talebinin artarak de-
vam edeceği yönündedir. 

*Son zamanlarda bölgeye çekmek-
te zorlandığımız genç ve ailelerin oran-
larının tekrar arttığını görüyoruz. Bu
bundan sonraki yıllara bu pazar için
daha olumlu bakmamamızı sağlıyor.

*Bölgemizin halen fiyat rekabeti
açısından sunduğu hizmet çeşitleri-
ne göre avantajı devam ediyor. An-
cak konaklama fiyatlarının artık artış
hızının yavaşlaması önemli. Tur
Operatörlerinin konaklama maliyet-
leri kendi ülkelerindeki enflasyonu
üzerinde devam ediyor ve bunun
yakın gelecekte paket fiyatlarını
olumsuz etkilemesi söz konusu.
Özellikle ekonomik gelişmelerin
bunu destekleyici şekilde gelişmesi
en büyük beklentimiz.

*Özellikle ailelere yönelik konak-
lama tesislerinin Finlandiya pazarını
yüksek sezon olarak adlandırdığımız
aylarda da pozitif ayrımcılık yaparak
yer ayırması özellikle Nisan ayların-
da tatillerini planlama yapma şansı
olanların bölgemize yönlenmeleri
için olumlu katkısı olacaktır.

*Kış aylarında tek başına seya-
hat edenlerin oranlarının artması
bunlara yönelik uygulanan fiyatla-
maların tekrar gözden geçirilmesi
gerektiğini göstermektedir.

* Özellikle Bu bölgeye gelen
misafirlerinde katılacağı sosyal
projelerin bölgeye olan katkısının

olumlu olacağı değerlendirilmekte-
dir. Örnek olarak Damlataş bölge-
sinde yapılacak ve misafirlerinde
davet edileceği bir temizlik kam-
panyası yapılması fikri tur opera-
törleri tarafından desteklenmekte
ve bunun sosyal ve dijital medya-
da kullanılmasının yarar sağlaya-
cağını dile getirmekte olup her tür-
lü desteği vereceklerdir.

* Tur operatörleri sürdürülebilir
turizm çalışmalarını yakından takip
etmekte ve uygulamaları misafirleri
ile paylaşmaktadır.. Bu yönde yapı-
lanlar bölgenin marka değerine artı
değer katmaktadır. 

*Yakın gelecekte spor grupları-
nın da bölgeye gelmesi yönünde
çalışmalar gündemde olduğu için
özellikle Kasım-Nisan ayları ara-
sında bu tip talepleri karşılayacak
tesislerin alt yapılarının hazırlan-
ması ve sayılarının artması sürece
olumlu katkı sunacaktır.

Finlandiya 5 milyon 500 bin
nüfusu olmasına rağmen süreklili-
ği, 12 ay süren seyahat hareketleri
ve toplam katkısı sebebiyle önemli
pazarlarımızdan biridir. Hem yerel
yönetimler hem de bölgede yaşa-
yanlar olarak yapacaklarımız ile
artış trendine olumlu katkı sunma-
mız gerekmektedir.  

Finlandiya

MITT Fuarı, Rusya'nın en prestijli tu-
rizm etkinliklerinden biri ve bu yıl
30’uncu kez kapılarını açtı. 18-20

Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen or-
ganizasyonda, Türkiye standı büyük ilgi gör-
dü. Türkiye ve Alanya Turizm Ateşesi İlker Öz-
kan, TGA Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü
Cimrin, Alanya Belediyesi Meclis Üyesi ve Baş-
kan Danışmanı Sadık Dizdaroğlu liderliğin-
de,Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme
Ajansı’nın (TGA) açmış olduğu 300 metre-
karelik stantta tanıtılıyor. Alanya Turistik İş-
letmeciler Derneği’ni (ALTİD) temsilen fua-
ra katılan ALTİD Başkan Yardımcısı Mehmet
Dahaoğlu, “Türkiye turizm sektörü olarak ot-
elcilerimiz ve acentelerimizle birlikte aktif bir
tanıtım süreci geçirdik” dedi.

“ERKEN 
REZERVASYONLARDA 

ARTIŞ VAR”

Fuar sırasında yapılan görüşmelerde erken re-
zervasyonlara yönelik umut veren gelişmeler
yaşandığını dile getiren Dahaoğlu, "Bu yıl er-
ken rezervasyonlarda geçtiğimiz yıla göre yüz-
de 30 artış gözlemledik. Ocak ayında dövizin
ruble karşısında yüksek seyretmesi nedeniyle

rezervasyonlarda bir durgunluk ya-
şansa da, şu an rublenin değer ka-
zanmasıyla Rus turistlerin Türkiye’ye
ilgisi yeniden artmış durumda" dedi.

“KIŞ DÖNEMİNDE 
RUS PAZARI 

DÜŞÜŞE GEÇTİ”

Rus turistlerin tatil alışkanlıklarının son
yıllarda değiştiğini vurgulayan Daha-
oğlu, şu değerlendirmelerde bulundu:
"Eskiden Ruslar yalnızca yaz aylarında değil,
kış döneminde de Türkiye’yi tercih ediyordu.
Ancak son yıllarda fiyatlar nedeniyle kış dö-
neminde daha ekonomik destinasyonlara yö-
neldiklerini görüyoruz. Arap Yarımadası ve
Asya ülkeleri, cazip fiyatlarıyla Rus turistleri
çekiyor. Buna rağmen Türkiye, yaz sezo-
nundaki popülerliğini koruyor.”

“FİYATLAR KONUSUNDA
DENGE SAĞLANMALI”

Rus turizm sektöründeki en büyük tar-
tışmalardan birinin fiyatlar olduğunu
söyleyen Dahaoğlu, Türk turizmcilerin re-

kabet gücünü artırmak için bu konuyu
göz önünde bulundurması gerektiğini be-
lirtti: “Rus acentelerin Türkiye ile ilgili en
büyük şikayeti, fiyatların yüksek olması.
Orta gelir grubundaki Rus turistler, daha
ekonomik destinasyonları tercih ediyor ya
da fiyatların düşmesini bekliyor. Tay-
land’da 12 günlük dört yıldızlı bir tatilin
uçak dahil maliyeti 400 Euro civarın-
dayken, Türkiye’de benzer bir tatil 700
Euro’yu buluyor. Bu fark, Rus turistlerin
tercihini etkiliyor.”

“TÜRKİYE, 
RUSYA PAZARINDA 

GÜÇLÜ DURUŞUNU 
KORUYOR”

Tüm bu değişkenlere rağmen Türki-
ye’nin Rus pazarında hâlâ güçlü bir ko-
numda olduğuna dikkat çeken Dahaoğlu,
“Her şeye rağmen Türkiye, Rus turistler
için ilk akla gelen destinasyonlardan biri
olmaya devam ediyor. 2019 yılında oldu-
ğu gibi yoğun bir şekilde Rus turistleri ül-
kemizde ağırlamak istiyoruz. Türkiye’nin
sunduğu kalite, misafirperverlik ve hizmet
anlayışıyla Rus turistleri yeniden kaza-
nabileceğimize inanıyorum" ifadelerini
kullandı. Türkiye’nin Rus turistler için en
önemli tatil destinasyonlarından biri ol-
maya devam ettiğini belirten Dahaoğlu,
"Bu yılın yaz sezonu oldukça hareketli ge-
çeceğe benziyor. Umuyoruz ki 2019’daki
gibi yüksek turist rakamlarına ulaşarak
Türkiye’nin Rusya pazarındaki güçlü du-
ruşunu koruyacağız" dedi. 

 (ALTİD BASIN BÜLTENİ)

Altın fiyatları ülke günde-
mindeki siyasi krizlerin
yükselişi ile birlikte zirve

yaptı. Gram altın, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'na gözaltı
kararı verilmesinin ardından
Alanya’da da 3 bin 750 liradan
işlem görerek tarihi zirvesini
yeniledi. Dolar/TL kurunda
da rekorlar yaşanıyor. Dolar/TL
kuru 40 lirayı lirayı görerek re-
kor kırdı. Yükselişlerin ara-
lıksız süreceğine değinen Ko-
çak Gold Gül Kuyumculuk
İşletme Müdürü İbrahim Or-
çan, “Yükseliş tüm hızıyla

sürecek” dedi.

GRAM ALTIN 
3 BİN 750, 

ÇEYREK ALTIN 
6 BİN 200 TL

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu ve 100 kişi hakkında gözal-
tı kararı verilmesi sonrasında
gram altın fiyatları 3 bin 750 lira
seviyesinden Çeyrek ise 6 bin
200 TL’den başlayarak rekor kır-
dı. Orçan Alanya Posta Medya
okurlarına altın fiyatlarına ilişkin

özel açıklamasında şun-
ları söyledi;
“24 ayar gram altının
fiyatı 3 bin 750 TL’den
satışa sunuluyor. Çey-
rek altın ise 6 bin 200
TL. Bu seferki hızlı
yükselişin nedenini
Ekrem İmamoğlu’nun
gözaltına alınmasıyla
birlikte meydana gelen
belirsizlikler olarak
gözlemliyoruz. Olası
bir siyasi, küresel etki-
de fiyatlar hemen yük-
seliyor. Altının önü şuan
çok açık ve yükselmeye
devam edecek.”

 (SABİHA 
TATLIYER)

D
önemin Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Menderes Türel tarafın-

dan yaklaşık 1 milyon TL'lik ya-
tırımla 2017 yılında açılan ve sa-
dece 2019 yılına kadar hizmet
veren Aysultan Kadınlar Plajı, atıl
vaziyette durmaya devam edi-
yor. Yıllardır kapalı halde bulu-
nan plajın yeniden faaliyet geç-
mesi için çeşitli yöntemler de-

nense de bir sonuç alınamadı.
2025 Temmuz ayında Alanya
Belediyesi ve Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ara-
sında Aysultan Plajı için de-
vam eden kira süresi Temmuz
ayında sona eriyor. Alanya Be-
lediyesi’ne kira için ek süre ta-
nınmazsa plajın yeniden atıl va-
ziyete geleceği öngörüler ara-
sında.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Altında tarihi zirve
Yükselişler sürecek

Altın fiyatları rekora koşmaya
devam ediyor. Birkaç günde hız-
la yükselerek rekor kıran gram al-
tının fiyatı 3 bin 750 TL’ye yükseldi.

İbrahim Orçan

Aysultan'da belirsizlik sürüyor
Uzun yıllardır atıl vaziyette bekleyen Aysultan Plajı'nın
akıbeti 2025 yaz sezonu öncesi merak konusu oldu.
Alanya Belediyesi'ne kiralık olan plajın kira süresi Tem-
muz ayında bitecekken, plajın 2025 yaz sezonunda
açılıp açılmayacağı henüz netlik kazanmadı.

Esnaf borç içinde
Alanya’da Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatiflerinin, esnaf-
lardan alacağı borç miktarı netleşti. Alanya Postası ekibinin
edindiği bilgilere göre esnafların sadece iki kooperatife
olan borcu 1 milyar 596 milyon TL olarak kayıtlara geçti.

Son yıllarda
hızla artan
ekonomik

kriz ile birlikte es-
nafların can suyu
olarak nitelendi-
rilen Kredi Kefa-
let Kooperatifle-
ri’nin Alanyalı es-
naftan alacağı
borç miktarı net-

leşti. Geçtiğimiz yılda yükseltilen kredi fa-
izleri ile birlikte yükselen borç miktarla-
rı esnafların mevcut borcunu daha da ka-

bartmıştı. Ancak geçtiğimiz günlerde ya-
pılan yeni düzenleme ile faiz oranı düşü-
rüldü, verilen kredi miktarı yükseltildi. Bu-
nunla birlikte Alanya’da da Kredi Kefalet
Kooperatiflerine kaç esnafın ne kadar bor-
cu olduğu merak konusu oldu. 

SADECE İKİ KOOPERATİFE
1 MİLYAR 596 

MİLYON TL BORÇ

Velittin Yenialp’in başkanı olduğu Alanya
Keykubat Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ke-

falet Kooperatifi’ne 2 bin 700 esnafın, 600
milyon TL geri ödemesi bulunurken, Ali
Akkaya’nın başkanı olduğu Alanya ve
Çevresi Kredi ve Kefalet Kooperatifi’ne ise
bin 998 esnafın toplamda 996 milyon 923
bin TL geri ödemesi olduğu bilgisine ula-
şıldı. İlçede 4 bin 698 esnafın iki koope-
ratife olan borç miktarı 1 milyar 596 mil-
yon TL’ye ulaştı.  Alanya’da diğer Alanya
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Koo-
peratifi ve Alanya Sanayi Esnaf ve Sa-
natkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi’ne
ise kaç esnafın ne kadar borcu olduğu ise
henüz bilinmiyor.   (SABİHA TATLIYER)

Rus pazarının odağındayız 
Alanya, önemli kaynak pazarları arasında yer alan Rusya'da gerçekleştirilen
MITT Moskova Fuarı'nın ilgi odağı oldu.  Fuarda Rus pazarının 2025 yılı turizm
sezonu izlenimlerini aktaran ALTİD Başkan Yardımcısı Dahaoğlu, "Rus turist-
lerin ülkemize ilgisi yeniden artmış durumda. Popülerliğimizi koruyoruz" dedi.
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Alanya’da tropikal meyve
üreticilerini tek çatı altında
toplamak amacıyla Tropikal

Meyve Üreticileri Birliği kuruldu.
Alanya Ziraat Odası’nda düzen-
lenen toplantıda, birlik yapısı-
nın üreticilere sağlayacağı avan-
tajlar ve bölgesel tarımın gelece-
ği ele alındı. Toplantıya, Alanya
İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Mehmet Rüzgar, Alanya Ziraat
Odası Başkanı Tahir Göktepe,
Alanya Tropikal Meyve Üreticileri
Birliği Başkanı Ali Hüddoğlu ve
birlik üyeleri katıldı. Toplantıda,
Alanya’da üretimi yapılan tropi-
kal meyvelerin ihracat potansi-
yeli, birlik yapısının üreticilere
sağlayacağı avantajlar ve sektörün
geleceği ele alındı.

“TROPİKAL MEYVE
ÜRETİMİ ALANYA
İÇİN BÜYÜK BİR

KAZANÇ”

Alanya Ziraat Odası Başkanı Ta-

hir Göktepe, toplantıda yaptığı ko-
nuşmada tropikal meyve üreti-
minin Alanya için büyük bir ka-
zanç olduğunu belirterek, “Tro-
pikal ürünlerin sadece bir birlik
çatısı altında toplanması değil,
bölgeye adaptasyonu için de cid-
di çalışmalar yaptık. Birliğin ku-
rulabilmesi için belirli ürün çe-
şitlerinin zaten ilçemizde yetiş-
mesi gerekiyordu. Bugün ekono-
mik olarak değer kazanan avo-
kado, mango, ejder meyvesi, pa-
paya ve passiflora gibi ürünler ih-
racat potansiyeli taşıyor. Alanya,
tarım ve turizmin başkenti ko-
numunda ve bu ürünler ilçemiz
ekonomisine önemli katkılar sağ-
lıyor. Önümüzdeki süreçte Tarım
Bakanımızı da davet ederek geniş
çaplı bir çalıştay yapmayı hedef-
liyoruz” dedi. Göktepe, Alanya’da
32 tropikal ürünün adaptasyon sü-
recini tamamladığını, ancak eko-
nomik anlamda öne çıkan 7-8
ürün bulunduğunu ifade ederek,
tropikal meyve üreticileri için bir
festival düzenlemenin de gün-
demlerinde olduğunu söyledi.

“GÜÇLÜ 
BİRLİKLER, 

ÜRETİCİLERE 
AVANTAJ SAĞLAR”

Alanya İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Mehmet Rüzgar ise üretici-
lerin birlikte hareket etmesinin
önemine vurgu yaparak, “Alanya,
tarım ve turizmin iç içe olduğu bir
yer. İlçemizde 260 bin dekarlık ta-
rım alanının 57 bin dekarında
meyve üretimi yapılıyor. Muz üre-
timi 13 bin 500 dekar, avokado
üretimi 17 bin dekar, mango üre-
timi ise 2 bin dekar alana ulaştı.
Tropikal meyve üretimi her geçen
gün artıyor. Bu üretimin sürdü-
rülebilirliği için birlik ve koopera-
tifleşme çok önemli. Alanya’da
aktif olarak 13 tarımsal amaçlı koo-
peratif var. Tropikal Meyve Üreti-
cileri Birliği’nin kurulması da üre-
ticilerin pazarlama ve fiyat belir-
leme gücünü artıracaktır” diye ko-
nuştu. Rüzgar, Alanya’da muz,
avokado ve yeni dünya için coğrafi
işaret alındığını, tropikal meyveler
için de benzer çalışmaların sür-
düğünü belirterek, bölgedeki ta-
rımsal potansiyelin değerlendiril-
mesi için bir tarım fuarı düzen-
lenmesi gerektiğini ifade etti.

“TROPİKAL 
MEYVELER 
HAK ETTİĞİ 

DEĞERİ GÖRMELİ”

Alanya Tropikal Meyve Üreticileri
Birliği Başkanı Ali Hüddoğlu ise
birlikleşmenin üreticilere sağla-

yacağı avantajları anlatarak, “Tro-
pikal meyve üretimi Alanya’da
uzun yıllardır yapılıyor ancak
üreticiler pazarlama konusunda
sıkıntı yaşıyor. Üretim maliyetle-
ri arttı ancak pazarda yeterli kar-
şılığı bulamıyoruz. Bu nedenle
birlik kurarak güçlenmek zo-
rundaydık. İlk etapta 16 üreticiyle
birliği kurduk ama hedefimiz
tüm üreticilerin katılımını sağ-
lamak” ifadelerini kullandı. Hüd-
doğlu, tropikal meyvelerin Tür-
kiye içinde yeterince tanıtılama-
dığına dikkat çekerek, “Rusya
ve Türk Cumhuriyetleri’ne ihra-
cat yapıyoruz ancak pazar payı-
mız yetersiz. Antalya’dan Mos-
kova’ya uçak kargo var ama biz
kendi ürettiğimiz tropikal mey-
veleri hak ettiği şekilde değer-
lendiremiyoruz. Bunun için daha
güçlü bir pazarlama ağı kurma-
mız gerekiyor. Birlik olarak bu sü-
reci en iyi şekilde yönetmeyi he-
defliyoruz” dedi. Toplantıda, bir-
lik yapısının üreticilere sağlaya-
cağı ekonomik avantajlar, ihracat
süreci ve bölgesel tarımın geleceği
üzerine görüş alışverişinde bu-
lunuldu. Alanya Tropikal Meyve

Üret ic i ler i
B i r l i ğ i ’n in
önümüzdeki
dönemde ge-
niş katılımlı
organizasyon-
lar düzenle-
yerek, üreti-
cilerin güç-
lenmesi için
çeşitli çalış-
malar yapa-
cağı belirtildi. 
 (ÖZGÜR

YILMAZ)

Tropikal meyve üreticileri birleşiyor
Alanya’da tropikal meyve üreticilerini bir araya getirmek amacıyla Tropikal Meyve Üreticileri Birliği kuruldu. Alanya
Ziraat Odası’nda yapılan toplantıda, birliğin üreticilere pazarlama ve ihracat alanında avantaj sağlayacağı vurgulandı.

Ali Hüddoğlu

Alanya Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürü Hüseyin
Doğan, Rüya İpekten Saa-

det Çelik Kreş ve Çocuk Akade-
misi Müdürü Seniha Balcı, Giri-
şimci Çocuklar Projesi Koordi-

natörü Nermin Sönmez ve 5/C
Sınıfı Öğretmeni Arzu Karakuş
eşliğinde gerçekleştirilen ziya-
rette girişimci miniklerin soruları
sohbet eşliğinde yanıtlandı.

Ziyarete ilişkin Başkan Erdem şu
sözlere yer verdi;

"Alanya Belediyesi’ne bağlı Rüya
İpekten Saadet Çelik Kreş ve
Çocuk Akademisi’nden hepsi bir-
birinden kıymetli öğrencilerimi-
zi “Girişimci Çocuklar Projesi”
kapsamında odamızda ağırladık.
Alanya Belediyesi Sosyal Yardım
İşleri Müdürü Hüseyin Doğan,
Rüya İpekten Saadet Çelik Kreş
ve Çocuk Akademisi Müdürü
Seniha Balcı, Girişimci Çocuklar
Projesi Koordinatörü Nermin

Sönmez ve 5/C Sınıfı Öğretmeni
Arzu Karakuş ile birlikte ziyare-
timize gelen kıymetli evlatları-
mızın girişimcilik ve ticaret üze-
rine sorularını yanıtlayıp, güzel
bir sohbet gerçekleştirdik.  Ço-
cukların hem üretkenliğini hem
de sosyal becerilerini geliştirme-
yi hedeflerken, aynı zamanda
onlara ekonomik farkındalık ka-
zandırmayı amaçlayan Girişimci
Çocuklar Projesi ile ilgili olarak da
değerli öğretmenlerimizden bilgi
alıp, iş birliği konusunda görüş
alışverişinde bulunduk.  Minik
yüreklerin merakı ve öğrenme is-
teği bizleri çok mutlu etti. Ziya-
retlerinden dolayı hepsine te-
şekkür eder, bu anlamlı projeyi
geliştiren öğretmenlerimizi kut-
larım."  (SABİHA TATLIYER)

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, Çocuk ve Gençlerin Ko-
runmasına Yönelik güvenlik uy-

gulaması gerçekleştirdi. Çalışmalar
kapsamında okul çevreleri, parklar,
kahvehaneler ve internet kafeler de-
netlenirken, öğrenci servisleri de kont-
rol edildi. Denetimlerde; 4 internet
kafe, 3 nargile kafe, 6 kıraathane, 5 park
ve bahçe, 2 iddia bayisi. 3 çay evi kont-
rolden geçirildi. Ekipler, uygulama sı-
rasında 288 kişiyi sorgularken, bir yok-
lama kaçağı şahsa gerekli tebligat ya-
pıldı. 77 okul servisi denetlenirken, 1
servis aracına 2.167 TL para cezası ke-
sildi. Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
yetkilileri, çocukların güvenliğini sağ-
lamak amacıyla okul çevrelerinde de-
netimlerin aralıksız sürdürüleceğini
belirtti.  (SABİHA TATLIYER)

O
lay Mahmutlar Ma-
hallesi’nde mey-
dana geldi. D.G.

isimli çocuk, evinin bal-
konunda başının dönme-
si sonucu dengesini kay-
bederek düştü. Olayı fark
eden çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil

Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine am-
bulans ve jandarma sevk edildi. Sağlık ekiplerince ilk mü-
dahalesi yapılan çocuk ambulans ile hastaneye kaldırıl-
dı. D.G’nin sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğre-
nildi.  (www.alanyapostasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Kaza, Mahmutlar Mahallesi, Atatürk Caddesi üze-
rinde meydana geldi.  Henüz sürücüsünün ismi
öğrenilemeyen motosiklet ile yine ismi öğreni-

lemeyen sürücünün kullandığı otomobil çarpıştı.
Çarpışma sonucu motosiklet sürücüsü genç kadın as-
falta savrularak ağır yaralandı. Kazayı gören çevredeki
vatandaşlar hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda
bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma eki-
bi sevk edildi. Kazada ağır yaralanan kadın olay ye-
rindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla has-
taneye sevk edilerek tedavi altına alındı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Olay Mahmutlar
Mahallesi’nde
meydana geldi.

Erhan Vural (71) isim-
li şahıs Alanya Beledi-
yesi Mahmutlar Ek
Hizmet Binası Otopark
Kısmında yürüdüğü es-

nada bir anda fenalaşarak yere yığıldı. Vural’ın
düştüğünü gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine bölgeye sevk edilen ambulans ile
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne
sevk edilen Vural doktorların tüm müdahale-
sine rağmen hayatını kaybetti. Jandarma
olayla ilgili inceleme başlattı.  (www.alanya-
postasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı ile jandarma-
nın yürüttüğü projeli tefecilik operasyonunda
haksız kazanç elde ettikleri, bazı iş insanların mal

varlığını yağmaladıkları ihbar sonucu yürütülen çalışma
ile tespit edilen şebekeye operasyon düzenlendi. Okur-
calar'da bir otel ile Alanya'da bir galericiden gittiği öğre-
nilen şikayet sonrası uzun süredir araştırma, teknik ve
fiziki takip yapan jandarma aralarında avukat, iş insan-
ları ve siyasetçilerin de olduğu yaklaşık 70 kişiyi gözaltı-
na aldı. Tefecilik, yağma ve çeşitli suçlara karışan birçok
kişi operasyon sonucu gözaltına alınan şüphelilerin ad-
liyeye sevk edilmesi ile birlikte kapsamlı bilginin yanı sıra
operasyon görüntülerinin İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ta-
rafından sosyal medya hesabından paylaşılması bekleniyor.
Alanya’dan iş insanları M.Y, İ.K, S.K, E.Y, B.K’nın gözal-
tına alındığı öğrenildi.  (HABER MERKEZİ)

Operasyon büyüyor
Antalya İl Jandarma KOM Şube Müdürlüğü ve JA-
SAT ekiplerince yürütülen tefecilik operasyonun-
da aralarında siyasetçi ve iş insanlarının da oldu-
ğu yaklaşık 70 kişi için gözaltı işlemi uygulandı. 

Otomobille çarpışarak savruldu
Alanya’da otomobille çarpışan motosiklet sürücüsü ka-
dın ağır yaralandı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Mahmutlar Mahallesi'nde oturduğu evin
balkonundan dengesini kaybederek dü-
şen 14 yaşındaki çocuk ağır yaralandı. 

Balkondan düştü ağır yaralandı

Alanya’da 71 yaşındaki adam geçirdi-
ği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. 

Yürürken kalp krizi
geçirip can verdi

Okul çevresinde güvenlik uygulaması
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından, çocuk ve gençlerin korun-
masına yönelik okul çevreleri ve servis araçlarına denetim yapıldı. Uygu-
lamada, 288 kişi sorgulanırken, bir okul servisine cezai işlem uygulandı.

Girişimci miniklerden Başkan Erdem'e ziyaret
Girişimci Çocuklar Projesi kapsamında Alanya Belediyesi’ne bağlı Rüya İpekten Saadet Çelik
Kreş ve Çocuk Akademisi minikleri  ALTSO Başkanı Eray Erdem'i makamında ziyaret ettiler.
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Alanya İlçe Teşkilatı, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ek-

rem İmamoğlu’nun gözaltına alınması-
na tepki göstermek amacıyla basın açık-
laması düzenledi. CHP Alanya İlçe Baş-
kanlığı önünde yapılan açıklamaya çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Açıklamanın ar-
dından sloganlar eşliğinde Atatürk Anı-
tı’na yürüyüş yapıldı.

“EKREM İMAMOĞ-
LU’NA YAPILAN, 

HALKIN İRADESİNE
DARBE GİRİŞİMİDİR!”

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, yaptığı açıklamada şu ifadele-
ri kullandı; 
“Türkiye bugün açık bir darbe ile karşı
karşıyadır! Ekrem İmamoğlu’nun dip-
lomasının iptaliyle başlatılan kumpas,
şimdi gözaltına alınmasıyla bir darbeye
dönüşmüştür. Bu, sadece bir belediye baş-
kanına yapılan bir saldırı değil, bizzat hal-
kın iradesine ve demokrasinin son kı-
rıntılarına yönelmiş bir darbe girişimidir!”

“AK PARTİ ÖZGÜRLÜK
VAADİYLE GELDİ, OTORİ-
TER BİR REJİM KURDU”

Kandemir, AK Parti’nin iktidara geliş

sürecini eleştirerek, “2002’de ‘öz-
gürlük’, ‘adalet’ ve ‘hukukun üstün-
lüğü’ söylemleriyle iktidara gelen AK
Parti, bugün demokrasiyi tamamen
rafa kaldırmış durumdadır. Hukuk
bir silah haline getirilmiş, muhalifler
yargı kumpaslarıyla tasfiye edilmek-
tedir. Seçimle alamadıkları belediye-
leri kayyım atayarak ya da yargı dar-
beleriyle gasp etmeye çalışmaktadır-
lar. Bunların demokrasiyle, hukukla,
halkın iradesiyle zerre kadar ilgisi
yoktur!” dedi.

“DEVLETİN 
TEMELLERİNİ 
ÇÜRÜTTÜLER, 
ŞİMDİ DARBEYE 

DOĞRUDAN 
GEÇTİLER”

Kandemir, yargının siyasallaştırıldığı-
na dikkat çekerek, “Bu iktidar, yıllar
içinde devleti sistemli bir şekilde çü-
rütmüştür. 2010 Anayasa değişikli-
ğiyle yargıyı tamamen kontrol altına al-
dılar, 2017’de Başkanlık Sistemi adı al-
tında tek adam rejimini kurarak de-
mokrasiyi askıya aldılar. Bugün Ekrem
İmamoğlu’na yapılan darbe girişimi,
AK Parti’nin seçimle iktidarı kaybe-
deceğini anladığının ilanıdır!” ifade-
lerini kullandı.

“TÜRKİYE HUKUK-
SUZLARIN ELİNE 

BIRAKILMAYACAK!”

Açıklamada, İmamoğlu’nun gözaltına
alınmasının bir kırılma noktası oldu-
ğu belirtilerek şu ifadeler kullanıldı;
“Polis devleti uygulamalarıyla halkın
sesini kesmek, muhalif liderleri hu-
kuksuz kararlarla hapse atmak, yargıyı
sopa gibi kullanıp seçilmişleri görevden
almak, devleti mafyavari bir yapıya
dönüştürmek… İşte tüm bunlar, açık
bir darbe sürecinin ta kendisidir! Ama
buradan ilan ediyoruz: Bu ülke bir oto-
riterliğe teslim olmayacak! Ekrem

İmamoğlu yalnız değildir! Halk, bu hu-
kuksuzluğa en sert cevabı verecektir!”

“YA HUKUK YA DİKTA-
TÖRLÜK: HALK BU

SAVAŞI KAZANACAK!”

Kandemir, mücadelenin sadece bir be-
lediye başkanının gözaltına alınmasıyla
sınırlı olmadığını vurgulayarak, “Bu sa-
atten sonra mesele yalnızca Ekrem
İmamoğlu’nun gözaltına alınması de-
ğil, Türkiye’nin tamamen bir dikta-
törlüğe dönüşüp dönüşmeyeceğidir. Ya
halkın iradesi kazanacak ya da ülke bir
polis devleti karanlığına sürüklene-

cektir! Ya adalet galip gelecek, ya da
Türkiye bir mafya düzeni altında bo-
ğulacaktır! Ama biz biliyoruz ki, bu
mücadelenin sonunda kazanan halkın
iradesi olacaktır!” dedi.

CHP’LİLER SLOGAN-
LARLA ATATÜRK 

ANITI’NA YÜRÜDÜ

Basın açıklamasının ardından CHP
Alanya İlçe Teşkilatı ve toplanan kala-
balık, “Hak, hukuk, adalet!”, “Ekrem
Başkan yalnız değildir!”, “Hükümet is-
tifa!” sloganları eşliğinde Atatürk Anıtı’na
yürüyüş gerçekleştirdi. Yürüyüş sırasında
bazı araçların korna çalarak yürüyüş ya-
panlara destek verdiği görüldü.

EYLEME 
ALANYA BELEDİYE 

BAŞKANI DA KATILDI

Atatürk Anıtı önünde bir süre bekleyen
gruba Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik de katıldı. Burada toplanan
grup , sloganlarla tepkilerini dile getirdi.
Ardından grup, alkışlar ve sloganlar eşli-
ğinde CHP Alanya İlçe Başkanlığı’na yü-
rüyerek eylemlerini sonlandırdı. Toplanan
kalabalık, sürecin takipçisi olacaklarını be-
lirterek, “Mücadelemizi sürdüreceğiz!”
mesajı verdi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

'Türkiye hukuksuzlukların eline bırakılmayacak'
CHP Alanya İlçe Teşkilatı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına tepki göstermek amacıyla bir araya geldi. Parti binası önünde
düzenlenen basın açıklamasında, sürecin “Halkın iradesine karşı bir darbe” olduğu vurgulandı. Açıklamanın ardından kalabalık, sloganlar eşliğinde Atatürk Anıtı’na yürüdü.

CHP Parti Meclisi Üyesi Şengül
Yeşildal, Ekrem İmamoğ-
lu'nun gözaltına alınmasına

tepki gösterdi. Kendi sosyal medya
hesabından bir açıklama yapan Ye-
şildal şunları söyledi:
"Milletin iradesine darbe girişimine
geçit yok. Egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir. Bu ülkenin geleceğini be-
lirleyecek olan yalnızca halktır, hiç-
bir güç milletin iradesinin önüne ge-
çemez. Cumhurbaşkanlığı ön seçim
adayımız, Türkiye Belediyeler Birliği
ve İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun
emniyet güçleri tarafından evin-
den alınması, açık bir darbe girişi-
midir. Sandıkta kazanamayacakla-
rını anlayanlar, hukuku ayaklar al-
tına alarak halkın iradesini gasp et-
meye çalışıyor. Ancak unutulan bir
şey var; Bu millet iradesine sahip
çıkmayı iyi bilir.
Halkın büyük desteğini arkasına
almış bir Büyükşehir Belediye Baş-
kanına, devlet gücünü kullanarak
yapılan bu operasyon, yalnızca Ek-
rem İmamoğlu’na değil, doğrudan
millete ve demokrasiye yapılmış bir
saldırıdır. Türkiye’nin kaderini be-
lirleyecek olan millettir, atanmışlar
ya da karanlık odaklar değil. Bu hu-
kuksuzluğa kılıf uydurmak için her
yolu deniyorlar. Ekrem İmamoğ-
lu’nun götürüldüğü Emniyet Mü-

dürlüğüne giden tüm yollar, valilik
kararıyla 4 gün boyunca trafiğe ka-
patıldı. Ne tesadüf ki, gözaltı süre-
si de 4 gün. Amaç belli; hukuksuz-
luğu gözlerden kaçırmak, halkın
tepkisini bastırmak. Kendi korku-
larını, devletin imkanlarını kulla-
narak gizlemeye çalışıyorlar. Ama
nafile. Ne yaparsanız yapın, en so-
nunda yine millet kazanacak. Dev-
leti halkın karşısına dikenler, kendi
iktidarlarını korumak için her tür-
lü hukuksuzluğu meşrulaştıranlar
bilsin ki, Türkiye bu baskılara boyun
eğmeyecek. Teslim olmayacağız,
boyun eğmeyeceğiz. Halkın iradesini
savunmaya, demokrasiyi korumaya
devam edeceğiz.
Sandık gelecek,
millet kararı-
nı verecek ve
Türkiye ka-
zanacak." 
 (ÖZGÜR
YIL-
MAZ)

Kandemir konuya ilişkin
açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi;

"Milletin yerine karar vermek,
halkın iradesinin yerine geç-
mek ya da ona engel olmak

için güç kullanmak darbedir. Şu anda bir sonraki cum-
hurbaşkanını milletin belirlemesine engel olmak üzere

bir güç devrededir. Buna karşın, Cumhuriyet Halk
Partisi olarak 23 Mart 2025 tarihinde gerçekleşti-
receğimiz ön seçim sürecimize bir adım geri at-
madan devam ediyoruz. Bu amaçla, iktidarın ka-
ranlığını yıkmak için tüm üyelerimizi 23 Mart Pa-
zar günkü demokrasi şölenine katılmaya çağırı-
yoruz."  (SABİHA TATLIYER)

T
oplantıyı değerlendiren ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem, “Sektör temsilci-
leri ile kurum yetkililerini buluştur-

duğumuz toplantımızda, Kartalkaya’da
yaşanan elim yangın faciasının ardından
otellere yönelik yürütülen yoğun dene-
timlerin etkilerini değerlendirdik. Tesisle-
rimizde zaten kayda değer eksikliğin ol-
madığını vurgulayıp, yeni yönetmeliğin ar-
dından piyasada tedarik sorunu yaşan-
dığına dikkat çektik. Yeni yönetmelik ile bir-
likte hızla artan taleplerin fiyat artışına da
sebep olduğunu belirtip, iş insanlarımıza
bu sebeplerden dolayı zaman tanınması
gerektiğini açıkladık” dedi. 

Başkan Erdem’in yanı sıra; Alanya Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, An-
talya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dai-
re Başkanı Ahmet Kısa, Antalya İl Kültür
ve Turizm Müdürlüğü Tesisler ve İşlet-
meler Şube Müdürü Hakan Seven, Alan-
ya Belediye Başkan Yardımcısı Servet
Ünlü, ALTİD Başkanı Burhan Sili, siyasi
partilerin ilçe başkanları, turizmde faali-
yet gösteren dernek başkanları ve çok
sayıda turizm sektöründen iş insanının
katıldığı toplantıda, Yeni Yangın Yönet-

meliği ile ilgili detaylar isti-
şare edildi. 

“TEDARİK 
SORUNU 

YAŞANIYOR"
“Yeni Yangın Yönetmeliği
ve turizm tesislerinde de-
vam eden denetimler ko-
nusunda turizm sektörün-
de faaliyet gösteren iş in-
sanlarımızın katılımıyla oda-
mız ev sahipliğinde ola-
ğanüstü toplantı düzenle-
dik" şeklinde konuşan Er-
dem, "Sektör temsilcileri
ile kurum yetkililerini bu-

luşturduğumuz toplantımızda, Kartalka-
ya’da yaşanan elim yangın faciasının ar-
dından otellere yönelik yürütülen yoğun
denetimlerin etkilerini değerlendirip, ku-
rumlara taleplerimizi aktardık. Ülkemizi
yasa boğan elim olayın bir daha tekrar-
lanmaması için turizmciler olarak gerekli
önlemleri alma konusunda üzerimize dü-
şen ne varsa yapmaya hazır olduğumuzu
toplantıda bir kez daha ifade ettik. Dene-
timlerin ise sezona hazırlanan tesislere za-
rar vermeden, maddi ve manevi kayıpla-
ra neden olmadan yürütülmesi gerektiği-
ni toplantımızda bir kez daha vurguladık. 
Zaten bölgemizde faaliyet gösteren tu-
rizm tesislerimizin büyük bölümünde kay-
da değer eksiklik olduğunu düşünmü-
yoruz. Çünkü hem acenteler hem de te-
sisler iç denetimlerini kendileri her yıl yap-
maktadır.  Ama son yaşadığımız elim ola-
yın ardından gündeme gelen Yeni Yan-
gın Yönetmeliği ile piyasada ciddi bir te-
darik sorunu yaşanmaya başladı. Bunun
yanında yoğun ve hızlı gelişen talepler-
le de Yeni Yangın Yönetmeliği’ne uygun
malzemelerde çok ciddi bir fiyat artışı oldu.
Bu sebeplerden dolayı da kurumlarımız
turizmcilerimize gerekli zamanı tanımalı.

İlgili kurumlarla iş birliği içinde hareket
ederek, turizm bölgelerimizin sürdürüle-
bilir ve güvenli bir yapıya kavuşması için
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Top-
lantımıza katılan başta Belediye Başka-
nımız olmak üzere tüm kurumlara ve iş in-
sanlarımıza teşekkür ederim" dedi. 

"MADDİ VE MANEVİ 
KAYIPLARIN ÖNÜNE 

GEÇİLMESİ İÇİN 
FİKİR ALIŞVERİŞİNDE 

BULUNDUK"
Toplantıya ilişkin konuşan Başkan Öz-
çelik ise, "Alanya’mızdaki otellere yöne-
lik yürütülen denetimlerle ilgili istişare-
lerde bulunduk. Bu süreci yürütürken, tu-
rizme açılan penceremiz olan otel işlet-
mecilerimizin maddi ve manevi kayıpla-
rının önüne geçilmesi için sektör tem-
silcileri ve kurum yetkilileriyle karşılıklı fi-
kir alışverişinde bulunduk. Hem vatan-
daşlarımızın hem de misafirlerimizin gü-
venliği, aynı zamanda işletmecilerimizin
hareket alanlarını koruma konusunda ge-
rekli adımlar atmayı sürdürüyoruz. Top-
lantının düzenlenmesinde emeği geçen
ALTSO Başkanı Eray Erdem başta olmak
üzere katkı sunan tüm kurumlara ve iş in-
sanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.  

 (HABER MERKEZİ)

'Demokrasiye bir saldırı'
İmamoğlu'nun gözaltına almasına tepki gösteren Yeşildal, "Halkın bü-
yük desteğini arkasına alan Büyükşehir Belediye Başkanına, devlet gü-
cünü kullanarak yapılan bu operasyon yalnızca Ekrem İmamoğlu’na
değil, doğrudan millete ve demokrasiye yapılmış bir saldırıdır" dedi 

Şengül Yeşildal

Kandemir'den ön seçime davet
'Geri adım atmayacağız'
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir 23 Mart ön seçimine ilişkin “İktidarın karan-
lığını yıkmak için tüm üyelerimizi demokrasi şölenine katılmaya çağırıyoruz”

Bülent Kandemir

'Turizmcilere zaman tanınmalı'
Kartalkaya’da yaşanan elim yangın faciasının ardından otellere yönelik yürütülen denetimler ve Yeni Yangın Yö-
netmeliği ile ilgili olarak ALTSO ev sahipliğinde yapılan toplantıda konuşan Başkan Erdem, "Yeni Yangın Yönet-
meliği ile piyasada ciddi bir tedarik sorunu yaşanmaya başladı. Yoğun ve hızlı gelişen taleplerle de yönetmeliğie
uygun malzemelerde çok ciddi bir fiyat artışı oldu. Kurumlarımız turizmcilerimize gerekli zamanı tanımalı" dedi.
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Alanya Eski Belediye Binası ya-
nında kurulan Ramazan Mey-
danı, şehrin dört bir yanından ge-

len vatandaşları ağırlamaya devam edi-
yor. Ramazan akşamlarının manevi
huzurunun birlik ve beraberlik içeri-
sinde yaşandığı meydanda, 18 Mart Ça-
nakkale Deniz Zaferi’nin 110. yılı ne-
deniyle özel bir program düzenlendi.

ÇANAKKALE 
ORATORYOSU 

İLGİYLE TAKİP EDİLDİ

Ramazan Meydanı, Türk bayrakları ile
donatıldı. İlk olarak sihirbaz gösterisi
yer alırken, 7’den 70’e vatandaşlar gös-
teriyi büyük ilgiyle takip etti. Sihirbaz

gösterisinin ardından Büyük Alanya
Koro ve Orkestrası sahne aldı. Yerli ve
yerleşik yabancılardan oluşan yaklaşık
70 sanatçının yer aldığı koro, Şef Fer-
hat Muratal öncülüğünde Çanakkale
Oratoryosu’nu sahneledi. Çanakkale
Zaferi’ni anlatan eserler ve özel şiir-
lerden oluşan oratoryo, ayakta alkış-
landı. Vatandaşlar Türk bayraklarını
sallayıp eşlik ettiler.

“HER KENTE 
BÖYLE BİR KORO 

VE ORKESTRA 
NASİP OLMAZ”

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı
Murat Levent Koçak, program so-
nunda Şef Ferhat Muratal’a teşekkür
plaketi takdim ederek, “Mucizelerle
dolu bir tarihi ve büyük güzellikler ya-
şadık. Hem Ramazan Ayı içerisindeyiz
hem de aziz milletimizin yaşadığı bü-
yük bir destanı hatırladık. Mucize de-
dim çünkü oratoryonun içerisindeki
şiiri yazan Şair Mehmet Akif Ersoy hiç
Çanakkale’yi görmemiştir. Medine’nin
kuzeyinde bir tren istasyonunda yaz-
dığı bir şiirdir. Şiirin kendisi zaten çok

güzel ama bu oratoryoyu bize yaşatan
şehrimizin mucizesi Büyük Alanya
Korosu’na çok teşekkür ediyorum.
Bizim için ayrı bir gurur ve her kente
böyle bir orkestra, koro nasip olmaz.
Bize bu güzelliği yaşattıkları için baş-
ta şefimiz Ferhat Muratal ile bütün
koro ve orkestra üyelerine teşekkür
ediyorum.” dedi. Başkan Yardımcısı
Koçak, Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik'i temsilen koro üyelerine he-
diye takdim etti. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Çanakkale şehitlerine özel tören

70 kişilik koro ekibi büyüledi
Ramazan Meydanı’nda 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi’nin 110. yıl dönümüne özel gerçekleştirilen prog-
ramda, 70 sanatçıdan oluşan Büyük Alanya Koro ve Orkestrası, Çanakkale Oratoryosu vatandaşlarla buluştu.

Y
oğun kar yağışının ardından To-
roslar’daki birçok yaylada ula-
şımda aksamalar yaşandı. Kar

kalınlığının arttığı bölgelerde ise ekip-
ler, iş makineleriyle kar küreme ve tuz-
lama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Yetkililer, bölgeye intikal eden sürü-
cüleri dikkatli olmaları konusunda
uyarırken, özellikle yüksek kesimlere
çıkacakların zincir takmadan yola çık-
mamalarını belirtti.

ULAŞIM İÇİN 
ÇALIŞMALAR 

ARALIKSIZ 
SÜRÜYOR 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Ka-
rayolları ekipleri, sorumluluk alanların-
daki yolları gece gündüz demeden aç-
maya devam ediyor. Yetkililer, kar yağı-
şının önümüzdeki günlerde de aralıklarla
devam edeceğini ve vatandaşların zo-
runlu olmadıkça yüksek kesimlere çık-
mamaları gerektiğini vurguladı.

BEYAZ BİR CENNETE 
DÖNÜŞTÜ

Beyaza bürünen Toroslar, doğasever-
ler ve fotoğraf meraklıları için adeta bir
cennet haline geldi. Kar yağışıyla or-
taya çıkan bu kartpostallık man-
zaralar, çekilen fotoğraflarla
ölümsüzleştirildi. 
 (SABİHA TATLIYER)

T
ürkiye’de Sosyal Belediye-
cilik Uygulamaları Konfe-
ransı, 22 Mart Cumartesi

günü saat 14.00’te Alanya Ticaret
ve Sanayi Odası (ALTSO) Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenecek.
Türkiye Kent Konseyleri Platformu
32. Dönem Başkanı ve Çankaya
Kent Konseyi Başkanı Mustafa
Coşar moderatörlüğünde ger-
çekleşecek konferansa, Bilecik
Belediye Başkanı Melek Mızrak
Subaşı, Denizli Merkezefendi Be-
lediye Başkanı Şeniz Doğan ve
Eskişehir Odunpazarı Belediye
Başkanı Kazım Kurt konuşmacı
olarak katılacak.

BAŞKAN 
ÖZÇELİK'TEN 

KONFERANSA DAVET

Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik, etkinliğe ilişkin yap-
tığı açıklamada şunları söyledi,
“Belediyecilik sadece altyapı pro-
jeleri ve rutin hizmetlerle sınırlı kal-
mamalıdır. Sosyal belediyecilik, in-
sana dokunan, toplumsal refahı
artıran, kimseyi geride bırakmayan
bir anlayışı ifade eder. Türkiye’nin

farklı bölgelerinde bu
vizyonla başarılı ça-
lışmalara imza atan
belediye başkanları-
mızı Alanya’da ağırla-
maktan büyük bir
mutluluk duyuyoruz.
Deneyimlerini dinle-
yerek, sosyal beledi-
yeciliğin kentlerimiz
için ne denli önemli
olduğunu bir kez

daha göreceğiz. Halkımızı ve tüm il-
gilileri bu önemli konferansa katıl-
maya davet ediyorum."

“HEPİMİZ İÇİN 
BÜYÜK 

KAZANIM OLACAK”
Alanya Kent Konseyi Başkanı
Nurhan Özcan ise açıklamasında
şu ifadelere yer verdi;

“Kent Konseyleri, halkın yönetime
katılımını artıran, toplumsal sorun-
lara ortak akılla çözümler üreten
önemli yapılardır. Sosyal belediye-
cilik anlayışı da tam olarak bu ka-
tılımcılığı ve dayanışmayı esas alı-
yor. İnsan odaklı projeleriyle fark ya-
ratan belediye başkanlarımızın tec-
rübelerinden ilham almak, hepimiz
için büyük bir kazanım olacaktır. Bu
konferansta sosyal belediyeciliğin
önemini bir kez daha vurgulayacak
ve yerel yönetimlerin topluma na-
sıl daha güçlü katkılar sağlayabi-
leceğini hep birlikte değerlendire-
ceğiz. Tüm Alanya halkını ve kent
yönetimiyle ilgilenen herkesi bek-
liyoruz."  (ALANYA BELEDİYESİ
BÜLTEN)

Program, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle
başladı ve Çanakkale şehitleri başta
olmak üzere tüm şehitler için dua-

lar edildi. Öğrenciler ve davetliler, bu an-
lamlı gecede birlik ve beraberlik duygusunu
en güzel şekilde yaşadı. Genç MÜSİAD
Alanya Başkanı Tunahan Karapulat, yap-
tığı konuşmada Çanakkale Zaferi’nin mil-
letimiz için taşıdığı öneme vurgu yaparak,
“Şehitlerimizin bizlere emanet ettiği bu va-
tanı korumak ve onların hatırasına sahip
çıkmak hepimizin görevidir. Bugün bura-

da, hem Ramazan’ın bereketini paylaşmak
hem de şehitlerimizi anmak adına bir ara-
ya geldik. Katılım sağlayan herkese teşek-
kür ediyorum” dedi. İftar programı, öğ-
rencilerin yoğun ilgisi ve katılımıyla ger-
çekleşirken, misafirlere iftar yemeği ikram
edildi. Genç MÜSİAD Alanya’nın düzen-
lediği bu etkinlik, Ramazan ayının pay-
laşma ve dayanışma ruhunu pekiştirirken,
Çanakkale şehitlerimizi anma vesilesiyle de
anlam kazandı.  (GENÇ MÜSİAD ALAN-
YA ŞUBESİ BÜLTEN)

Alanya’da dün sabah saatlerin-
de başlayan sağanak yağış ve
fırtına, sahil kesimlerinde dal-

gaların yükselmesine neden oldu.
Alanya Kalesi sis sebebiyle sahil
kesimlerimden görülemezken bazı
vatandaşlarda yağmura rağmen yü-
rüyüş yapmaya devam etti. Şehir
merkezinde ise cadde ve kaldırım-
lar su birikintileriyle kaplanırken,
araç sürücüleri trafikte ilerlemek-
te zorlandı. Yetkililer, vatandaşları
fırtına ve sağanak yağış nedeniyle
dikkatli olmaları konusunda uyardı.
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nden
alınan verilere göre, yağışların haf-
ta içi boyunca devam etmesi bek-
leniyor. Hava sıcaklığının ise hafta
sonuna doğru yükselmesi öngörü-
lüyor.  (SABİHA TATLIYER)

Sağanak yağış geri döndü
Alanya’da dün sabah saatlerinden itibaren etkili olan
fırtına ve sağanak yağış, hayatı olumsuz etkiledi. Şid-
detli rüzgar nedeniyle denizde büyük dalgalar olu-
şurken, kent merkezinde ise görüş mesafesi düştü.

Alanya'da sosyal belediyecilik zirvesi
Türkiye Kent Konseyleri Platformu Yürütme Kurulu Toplantısı kapsamında Alanya Be-
lediyesi ve Alanya Kent Konseyi ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye’de Sosyal Be-
lediyecilik Uygulamaları Konferansı, Alanya’da gerçekleştirilecek. Kent yönetimi adı-
na büyük önem arz eden konferansa Başkan Özçelik tüm Alanya halkını davet etti.

Genç MÜSİAD'dan ALKÜ'de iftar programı
Genç MÜSİAD Alanya, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) yemekhanesinde öğrencilerle iftarda buluştu. 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’ne denk gelen bu özel iftar programı, manevi bir atmosferde gerçekleştirildi.

Toroslar beyaza büründü
Alanya’nın yüksek kesimlerinde etkili olan yoğun kar yağışının ardından
Toros dağları beyaz örtüyle kaplandı. Kar yağışı nedeniyle bazı yol-
lar kapanırken, Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Karayolları ekip-
leri ulaşımın aksamaması için yoğun bir şekilde çalışma başlattı.
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ETHEM 
KAYGISIZ

NEYE DÖNMÜŞÜM

Gel de gör şu halimi neye dönmüşüm

Her yerde dert ıstırap, sanki ölmüşüm

Bu yalan dünyada, inan az gülmüşüm

Çileyle geldim giderim, bu dünyadan 

Bir gün olsun gülmedi iki gül yüzüm

Kime doğru desem, ona  battı sözüm

Kalbim öyle kırık ki, düzelmez özüm

Çileyle geldim giderim, bu dünyadan

Düşünmedim  kimseye, boş yere hile  

Doğruyu  kırmadım, hata  yapsa  bile 

Bir sevgi yüzünden düştüm dilen dile

Çileyle geldim giderim, bu dünyadan

Gençliğim geçti yaşım oldu altmış üç

Artık böyle, düzenli yaşamak çok güç

O güzel günler sanki bir hayal bir düş

Çileyle geldim giderim, bu dünyadan

Şair Ethem’i kaderin  yazılmış böyle

Ne  yapsalar da, sen |doğruları  söyle

Bulursan mutlu  günü, yaşa  sevgiyle

Çileyle geldin gidi yon, bu dünyadan

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin
sosyal belediyecilik anlayışıyla
faaliyetlerini sürdürdüğü Alz-

heimer Hasta ve Hasta Yakınları Bu-
luşma Merkezi, Alzheimer hastaları ve
hasta yakınları için moral kaynağı ol-
maya devam ediyor. Merkez sakinleri,
Antalya Büyükşehir Belediyesi işti-

raklerinden olan EKDAĞ A.Ş.’nin Ata-
türk Parkı Sosyal Tesisinde düzenlenen
etkinlikte buluştu. Hasta ve hasta ya-
kınları güne deniz manzarası eşliğin-
de keyifle başlarken, bir yandan da sos-
yalleşme fırsatı buldu. Etkinlik bo-
yunca hasta ve yakınları, uzmanlar eş-
liğinde keyifli sohbetler gerçekleştirip,

manzaranın tadını çıkardı.

ETKİNLİKLER
SÜRECEK

EKDAĞ A.Ş. Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mehmet Mana-
voğlu ve EKDAĞ A.Ş. Genel
Müdürü Ahmet Aydın da te-
sise gelen ziyaretçileri kar-
şılayıp, onlarla sohbet etti. Etkinliğe ka-
tılan hasta yakınları, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi'nin sunduğu hizmet-
lerden duydukları memnuniyeti dile
getirerek, bu tür organizasyonların
hastaların ruhsal ve fiziksel sağlıkla-
rına olumlu katkı sunduğunu belirtti.

ETKİNLİKLERLE 
MOTİVASYON 
SAĞLANIYOR

Hasta yakını Salih Şakar, 3 yıldan
beri “Mavi Ev’e” geldiklerini söyledi.
“Servislerle evden alınıp eve bırakılı-
yoruz. Mavi Ev hem hastalar hem de
hasta yakınları için çok kıymetli. Gün
içerisinde farklı etkinliklerle keyifli
vakit geçiriyoruz. Bugün de buraya ge-
lerek sosyalleşme imkanı bulduk. Bu

tarz etkinlikler, hasta ve hasta yakın-
ları için çok güzel motivasyon oluyor”
diye konuştu.

HASTALAR 
ESKİSİNDEN DAHA

İYİ HİSSEDİYOR

Hasta yakını Fatma Tunç ise “Mavi
Ev’e annemi götürüyoruz. Çok güzel
hizmetler veriliyor. Birçok farklı et-
kinliklerle hastalarımıza sahip çıkı-
yorlar. Bu hastalara bakmak çok zor
ama personel onlara çok iyi bakıyor.
Hepsi bizimle çok ilgili. Annem eski-
sine göre daha iyi durumda. Bugün de
kahvaltı etkinliği sayesinde başka in-
sanlarla tanışıp kaynaştık. Bizim için
moral oldu. Bu etkinlikler bizi mutlu
hissettiriyor” dedi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi, şehir-
cilik anlayışında doğayla uyumu ve ye-
şil alanların korunmasını ön planda

tutarak, uluslararası düzeyde önemli bir aşa-
ma kaydetti. Antalya, park ve yeşil alan yö-
netiminde fark yaratan projeleri ile dün-
yanın önde gelen kentleri arasında yerini ala-
rak World Urban Parks platformuna üye
oldu. Bu üyelik sayesinde Antalya Büyük-
şehir Belediyesi, sürdürülebilir peyzaj ta-
sarımları, iklim değişikliği ile mücadele ve
su yönetimi gibi konularda dünya genelin-
deki en iyi uygulamaları takip ederek ken-
di projelerine entegre edebilecek. Bu saye-
de hem şehir sakinlerine hem de turizme
katma değer sağlanması hedefleniyor.

"DÜNYA İLE EŞZAMANLI 
HAREKET EDECEĞİZ"    

Antalya Büyükşehir Belediyesi Park

ve Bahçeler Dairesi Başkanı Dr. Çiğ-
dem Hacıoğlu, 23 Ocak itibariyle
World Urban Parks üyeliğinin kabul
edildiğini belirterek "Parklar ve yeşil
alanlarda sürdürülebilirlik, yenilikçi
yaklaşımlar ve çevre dostu uygula-
malar konusunda dünya çapında
farkındalık yaratmayı amaçlayan bu
organizasyon, küresel düzeyde top-
lumsal fayda sağlayan bir yapıya sa-
hip. Bu organizasyon sayesinde yeşil
alanlar ve parklar konusunda dün-
yada neler yapıldığını, en yeni tasa-
rım yaklaşımlarını ve iklim değişik-
liği ile ilgili projeleri yakından göz-
lemleyip kendi uygulamalarımıza
entegre edebileceğiz. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi olarak bugüne
kadar 21 çevre ödülü almış bir be-
lediyeyiz. Bu başarıların devamı için
bu organizasyonun bir parçası olmak
bizim için büyük bir kazanç" dedi.

SU YÖNETİMİ VE 
KARBON SALIMI 

KONULARINDA YENİ
PERSPEKTİFLER

Dünyada su yönetimi konusunda ya-
pılan çalışmaları takip etmenin öne-
mine de değinen Dr. Hacıoğlu, su hav-
zalarının kurumasına karşı alınan
önlemler ve karbon emisyonlarını
azaltmaya yönelik uygulamalar ko-
nusunda dünyadaki iyi örnekleri An-
talya'ya entegre etmek istediklerini be-
lirterek  “Dünyada iklim değişikliği ko-
nusunda yapılan çalışmaları anında
gözlemleyebilecek ve şehrimize en-
tegre edebileceğiz. Su yönetimi bu
noktada çok kritik. Dünyanın bu ko-
nuda ne yaptığını, su alanlarının ko-

runmasına dair alınan önlemleri ya-
kından takip edeceğiz.”

ANTALYA, DÜNYANIN
MARKALAŞMIŞ 

ŞEHİRLERİ ARASINA
GİRİYOR

Antalya'nın World Urban Parks plat-
formuna dâhil olmasının, şehrin ulus-
lararası marka değerine de büyük
katkı sağlayacağını vurgulayan Hacı-
oğlu, bu platform sayesinde şehrin pey-

zaj mimarları, ziraat mühendisleri ve
diğer uzmanlarının da dünyadaki mes-
lektaşlarıyla aynı ağ içinde yer alaca-
ğını belirtti. Hacıoğlu "Bu platformda
Antalya'yı temsil edeceğimiz çok sayı-
da yarışma ve çalıştay olacak. Ekono-
mimizin büyük bir bölümünü tu-
rizmden elde ediyoruz ve turizmin ye-
şil alanlarla bir bütün olduğunu bili-
yoruz. Yeşil alanların marka değerini
yükselttiğimizde, turizme ve dolayısıyla
ekonomimize de çok büyük bir katkı
sağlamış olacağız" ifadelerini kullandı.
 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya artık World Urban Parks üyesi
Sürdürülebilir şehircilik ve çevre dostu projeleriyle uluslararası alanda önemli bir başarıya daha imza atan
büyükşehir belediyesi öncülüğünde Antalya, dünyanın önde gelen kentleşme ve yaşam kalitesi değer-
lendirme platformlarından biri olan World Urban Parks (Dünya Şehir Parkları Birliği) üyeliğine kabul edildi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kur-
tuluş Savaşı’nın dönüm noktala-
rından biri olan Çanakkale Zafe-

ri’nin yıldönümünde “Biz” isimli bir et-
kinlik gerçekleştirdi. Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen konserde, An-
talya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha
Sürelsan Konservatuvarı Türk Halk Mü-

ziği İcra Heyeti sahne aldı.

TÜRK BAYRAKLARIYLA
TÜRKÜLERE 

EŞLİK ETTİLER

Şefliğini Yiğit Aktı’nın üstlendiği konserde
TRT İstanbul Radyosu Sa-
natçısı Zafer Taşdan da konuk
sanatçı olarak sahnedeki ye-
rini aldı. Sunucu Alpdoğan
Esenoğlu’nun anlatımını yap-
tığı gecede seslendirilen ve
Çanakkale şehitlerine ithaf
edilen türküler izleyicilere
duygu dolu anlar yaşattı. Yo-
ğun bir katılımın olduğu kon-
serde izleyenler şarkılara el-
lerindeki Türk bayrakları ile
eşlik etti. Program boyunca
Çanakkale ruhu tüm salona
yansıdı. Konser sonunda izle-
yiciler, İsmail Baha Sürelsan
Konservatuvarı Türk Halk
Müziği İcra Heyeti’ni alkış
yağmuruna tuttu. 
 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Kepez Belediyesi, kadına yönelik şiddetle
mücadelede duyarlılığı artırmak ve top-
lumsal farkındalık oluşturmak ama-

cıyla personeline yönelik eğitim düzenledi. Be-
lediyenin Meclis salonunda düzenlenen eği-
timde, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV.

Ulusal Eylem Planı(KYŞM, )  detaylı bir şe-
kilde anlatıldı. Kepez Sosyal Hizmetler Mer-
kezi Müdürlüğü’nden Sosyal Çalışmacı Der-
ya Bekarca’nın konuşmacı olarak katıldığı eği-
timde, belediye personeline kadına yönelik
şiddetin toplumsal etkileri ve mücadele yön-

temleri hakkında bilgi verildi. Belediye Baş-
kan Yardımcısı Evrim Yalçın’ın da katıldığı eği-
tim programında, şiddetle mücadelede top-
lumun ve kurumların rolü, kadının güçlen-
dirilmesi ve eşitlik hakları gibi konulara de-
ğinildi. Kadınların toplumsal yaşamda kar-
şılaştığı eşitsizlikler, kadın-erkek güç dina-
mikleri, şiddet mağdurlarına yönelik hiz-
metler ve yasal düzenlemeler ele alındı. Ay-
rıca, 6284 sayılı kanun ve Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı’nın sunduğu hizmet mo-
delleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Eği-
timlerin kadına yönelik şiddetin önlenmesi
için gerekli farkındalığın oluşturulmasında
önemli bir adım olduğu da vurgulandı. 

 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Korkuteli Kaymakamlığı,
Kaymakamlık Sosyal
Yardımlaşma ve Daya-

nışma Vakfı aracılığıyla Korku-
teli'nde yaşayan şehit aileleri,
gaziler ve yakınlarına iftar ye-
meği verdi. Korkuteli Kayma-
kamı Sezgin Üçüncü, "Bizim
birlik ve beraberliğimiz devam
ettiği müddetçe, bu masum
eller bu milletin varlığı, birliği,
dirliği için göğe yöneldiği müd-
detçe, minarelerimizde ezan-
larımız okumaya devam ettiği
sürece inşallah bu millet tarihte
olduğu gibi bugün de yarın da
ilelebet payidar kalacaktır. Aziz
şehitlerimizi tekrar minnet ve
şükranla anıyorum. Cenab-ı
Hak hepsinden razı olsun. Biz-
leri şefaatlerine nail eylesin ve
geride kalanlar olarak da onla-
ra layık olmayı hepimize nasip
etsin. Bugün, bu soframızı hu-
zurla açabilmemizin müseb-
bipleri, şehadet şerbetiyle nur-
lanmış şehit ailelerimiz, yine va-
tan topraklarının korunması
için canını siper etmiş onurlu
gazilerimizle bir aradayız. Nur-

lanmış şehitlerimizin yüzü suyu
hürmetine arşa ulaşan duala-
rımız, onurlanmış gazilerimizin
hak kapısından dönmeyecek
duaları, bu vatanın koruyucu-
sudur. Bu manevi ortamda,
davetimize icabet eden siz de-
ğerli büyüklerimize teşekkür
ediyorum" dedi.
Seyirpark'ta düzenlenen iftar
yemeğine Korkuteli Kayma-
kamı Sezgin Üçüncü, Beledi-
ye Başkanı Saniye Caran,
Cumhuriyet Savcısı Ali Onu
Akyüz, İlçe Jandarma komu-
tanı Üsteğmen Vedat Kılınç,
İlçe Emniyet Müdürü İrfan
Ağlamaz, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü İbrahim Canbazoğlu, Es-
naf ve Sanatkârlar Kredi Ke-
falet Kooperatifi Başkanı Ha-
san Can Caran, Türkiye Mu-
harip Gaziler Derneği Korku-
teli Şubesi temsilcisi ve Kıbrıs
gazisi Mehmet Çoban, Kurum
amirleri ile şehit aileleri ile
Kıbrıs gazileri ile yakınları ka-
tıldı. İftar yemeği sonrasında
İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz
nezdinde dua edildi.  (İHA)

Korkuteli Kaymakam Sezgin Üçüncü, Kayma-
kamlık Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vak-
fı aracılığıyla Korkuteli'nde yaşayan şehit aileleri,
gaziler ve yakınlarına iftar yemeğinde buluştu.

Şehit aileleri ve gazilerle
iftarda buluştular

Kepez personeline şiddetle mücadele eğitimi
Kepez Belediyesi personeline, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV. Ulusal Eylem Planı(KYŞM) kapsamında eğitim verildi.    

Zafer kahramanlık türküleri ile kutlandı
Büyükşehir Belediyesi, tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla anlamlı bir konser düzenledi. Ça-
nakkale Zaferi’nin 110. yıl dönümü nedeniyle Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen “Biz” isimli etkinlikte, İsmail Baha Sürel-
san Konservatuvarı Türk Halk Müziği İcra Heyeti tarafından kahramanlık türkülerinden oluşan özel bir repertuvar seslendirildi.

Mavi Ev sakinlerine motivasyon buluşması
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alzheimer Hasta ve Hasta Yakınları Buluşma Merkezi “Mavi Ev”in
sakinleri, EKDAĞ A.Ş. Atatürk Parkı Sosyal Tesisinde bir araya gelerek, keyifli vakit geçirdi.
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21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman
Haftası kutlamaları kapsamında, fidanlar "Do-
ğanın Lezzeti Ormanda Saklı" temasıyla top-

rakla buluşuyor. Orman Haftası kapsamında Alan-
ya'da da fidanlar toprağa kavuştu. Toslak Mahalle-
si Ketenlik mevkisinde düzenlenen fidan dikim prog-
ramına Kaymakam Ürkmezer, Milli Eğitim Müdü-
rü Yusuf Yılmaz, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Meh-
met Rüzgar, İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir, Alan-
yaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Orman İşletme
Müdürü Bilal Yüksel, orman muhafaza memurla-
rı, öğrenciler ve öğretmenler katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramda, Alanya Orman İşletme Müdürü Bilal Yük-
sel tarafından günün anlam ve önemini belirten bir
konuşma gerçekleştirildi. Programda katılımcıların
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Orman Haftalarını kut-
layan Kaymakam Ürkmezer, “21 Mart’ta yapmayı
planladığımız Orman Haftası’nı bugün gerçekleş-
tiriyoruz. 18 Mart Çanakkale Zaferi ile birlikte kut-
lamanın daha anlamlı olacağını düşündük. Bu va-
tan için şehit düşmüş ve bizim için nice zorluklar
çekmiş ecdadımızın bize bıraktığı bu cennet vata-
na her zaman sahip çıkacağız. Bu anlayışla or-
manlarımızı ve ağaçlarımızı koruyarak doğamıza sa-
hip çıkacağız. Bizler, ömrünün sonuna gelmiş in-
sanların bile ağaç dikmesini isteyen bir anlayışın
temsilcileri olarak Orman Müdürlüğümüzün bu an-
lamda yaptığı çalışmaları takdirle karşılıyoruz. Or-
manlarımızın korunması, rehabilitasyonu, orman
alanlarının işgallerinin önlenmesi ve gelecek ne-
sillere bu birlikteliği aktarmak için ağaçlandırma-
yı çok önemli görüyoruz. Orman ekiplerimiz yılın
365 günü ormanlarımızı korumak için her türlü ça-
lışmayı yerine getiriyor.
Bütün Orman Teşkilatımıza teşekkür ediyorum.
Ormanların korunması ve geliştirilmesi bizim gör-
evimiz olduğu gibi, aynı zamanda gelecek nesil-
lere olan borcumuzdur. Bu güzel mavi ve yeşil va-
tanımızda doğayı ve ormanı koruyarak, gelecek ne-
sillere temiz bir şekilde aktarmamız gerekiyor. Bu
bilinçle Alanya’mızda Orman Müdürlüğü ve diğer
kurumlarımızın katılımıyla daha çok ağaç dikerek
ormanlarımızı güçlendireceğiz. 21 Mart Orman
Haftası kutlu olsun" dedi.

BİN 200 FİDAN EKİLDİ

Konuşmanın ardından Özel Alanya Doğa Koleji öğ-
rencileri  katılımcılara şarkılar söyledi. Program-
da Kaymakam Ürkmezer, protokol ve öğrenciler-
le birlikte 1,5 hektarlık alanda 650 adet fıstık çamı,
200 adet harnup (keçiboynuzu), 200 adet biberiye
ve lavanta ile 150 adet zeytin ağacı fidanını dike-
rek toprakla buluşturdu. 

 (ALANYA KAYMAKAMLIĞI BÜLTEN)

AK Parti Alanya İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tavlı, ‘Doğu
Çevre Yolu’ projesini yerinde in-

celedi. Tavlı’ya Karayolları 13. Bölge
Müdürü Hasan Sarıoğlan da eşlik
etti. Bölgedeki incelemelerin ardın-
dan açıklama yapan AK Parti Alan-
ya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tav-
lı, “Şehrimizin ulaşım altyapısını
güçlendirmek ve trafik akışını ra-
hatlatmak amacıyla hayata geçirilen
‘Doğu Çevre Yolu’ projesinde kara-
yollarımızın çalışmaları hız kesme-
den devam ederken özel hassasiyet
göstererek çalışmaları yerinde takip

eden Antalya Karayolları 13. Bölge
Müdürü Hasan Sarıoğlan ile sahada
incelemelerde bulunduk. Karayol-
larının, sorunsuz ve planlanan ça-
lışma takviminde ilerleyen çevre
yolu projesinde temennimiz tam
kapasiteyle hizmet verebilmesi için
kritik öneme sahip olan imar plan-
larının Alanya Belediyesi tarafından
tamamlanmasıyla birlikte bağlantı
yollarının yapımının en kısa sürede
bitirilmesi ve vatandaşlarımızın daha
konforlu bir ulaşım deneyimine ka-
vuşmasıdır. Durmak yok,yola de-
vam” dedi.  (KERİM TOKSÖZ)

Tavlı, Doğu Çevre Yolu'nu inceledi
‘Doğu Çevre Yolu’ projesini yerinde inceleyen AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, “Temenni-
miz tam imar planlarının Alanya Belediyesi tarafından tamamlanmasıyla birlikte bağlantı yollarının yapımı-
nın en kısa sürede bitirilmesi ve vatandaşlarımızın daha konforlu bir ulaşım deneyimine kavuşması” dedi. 

Olay, dün sabah saatlerinde Hükümet Meydanı ya-
nındaki Atatürk Caddesi üzerinde meydana gel-
di. Atatürk Anıtı yakınında yol kenarındaki otobüs

durağının yanında sahipsiz bir bavul gören vatandaşlar,
durumu polis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine bölgeye
giden polis ekipleri, inceleme yaptı. Yapılan kontroller-
de bavulun içinde herhangi bir eşya bulunmadığı anla-
şıldı. Boş valiz polis aracına konularak götürüldü. 

 (www.alanyapostasi.com.tr/ALKIN BİRİCİK)

Alanya’da yol kenarında unutulan sahipsiz ba-
vul paniğe neden oldu. Polis ekiplerinin yaptı-
ğı incelemede bavulun boş olduğu belirlendi.

Alanya'da şüpheli paket paniği!

Fidanlar toprakla buluştu
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, 21
Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haf-
tası kapsamında düzenlenen fidan dikim
programına katılarak öğrencilerle birlikte
toplam bin 200 fidanı toprakla buluşturdu.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Güney düğün Salonu karşısında 1555 m2 müstakil tapulu 2.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.500.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Hacet merkezde 3+1, 2.kat 20.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Konaklı’da 2+1, ayrı mutfak, 3.kat 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



Trendyol Süper Lig'de son
haftalarda yaşadığı puan
kayıpları nedeniyle Co-

rendon Alanyaspor'da teknik
direktör Sami Uğurlu ile yol-
lar ayrıldı. 31 puanla kü-

möe düşme hattına çok yaklaşan
Akdeniz ekibinde yönetim, Sami
Uğurlu'ya teşekkür etti. 

Corendon Alanyaspor, Sami
Uğurlu yönetiminde çıktığı 16

Süper Lig maçında 6 galibiyet, 3
beraberlik ve 7 yenilgi aldı. Uğur-
lu yönetiminde turuncu yeşilli-
ler rakip filelere 22 gol gönde-
rirken kalesinde 26 gol gördü.

 Ercan YILDIRIM

Sinan Boztepe 
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 27 22 5 0 68 27 71
2.Fenerbahçe 26 19 5 2 63 23 62
3.Samsunspor 27 15 6 6 44 30 51
4.Beşiktaş 26 12 8 6 39 26 44
5.Eyüpspor 27 12 8 7 40 29 44
8.Başakşehir 26 11 5 10 41 35 38
7.Gaziantep FK 26 11 5 10 36 35 38
8.Göztepe 26 10 7 9 44 34 37
9.Trabzonspor 26 9 8 9 43 31 35
10.Kasımpaşa 27 8 11 9 45 52 34
11.Ç.Rizespor 27 10 3 14 34 46 33
12.Antalyaspor 27 9 6 12 30 50 33
13.Konyaspor 27 8 7 12 33 40 31
14.Alanyaspor 27 8 7 12 31 40 31
15.Bodrumspor 27 8 6 13 20 29 30
16.Sivasspor 27 7 6 13 34 43 27
17.Kayserispor 26 6 9 11 27 46 27
18.Hatayspor 26 4 7 15 29 46 19 
19.Adana Demir 26 2 4 20 25 60 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor)   

TRENDYOL SÜPER LİG 29. HAFTA
28 Mart Cuma
Kayserispor 16:00 Hatayspor
Antalyaspor 16:00 Alanyaspor
Bodrumspor 20:30 Fenerbahçe
Konyaspor 20:30 Gaziantep FK
29 Mart Cumartesi
Sivasspor 16:00 Adana Demir
Samsunspor 16:00 Kasımpaşa
Trabzonspor 16:00 Göztepe
Beşiktaş 20:30 Galatasaray
31 Mart Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Başakşehir

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 25. HAFTA
21 Mart Cuma
Küçükçekmece 14:00 MK Paşaspor
22 Mart Cumartesi
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 Karabük İY
Çankaya SK 14:00 Alanya 1221 FK
Aliağa Futbol 14:00 Çorluspor
Pazarspor 14:00 52 Orduspor
Viranşehir Bld. 14:00 Osmaniyespor
1922 Konyaspor 14:00 Bayburt Öİ
Efeler 09Spor 14:00 Yozgat Bld.

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.52Orduspor 23 15 2 2 35 12 51
2.Küçükçekmece 23 13 7 3 43 18 46
3.Ayvalıkgücü Bld. 23 13 7 3 33 23 46
4.Aliağa Futbol 23 10 13 0 34 9 43
5.Çorluspor 23 13 3 7 35 23 42
6.Osmaniyespor 23 9 6 8 32 28 33
7.Pazarspor 23 7 9 7 25 22 30
8.Yozgat Bozok 23 7 6 10 26 33 27
9.Karabük İY 23 6 7 10 23 30 25
10.Çankaya FK 23 6 7 10 19 33 25
11.Alanya 1221 FK 23 6 6 11 27 30 24
12.MK Paşaspor 23 7 3 13 22 37 24
13.Bayburt Öİ 23 4 9 10 23 33 21
14.1922 Konyaspor 23 4 9 9 18 29 21
15.Efeler 09Spor 23 5 6 12 16 30 21
16.Viranşehir Bld. 23 4 6 13 12 35 18

"EMRE BELÖZOĞLU'NA
VE TAKIMA

GÜVENİYORUZ"
Onvo Antalyaspor başka-
nı Sinan Boztepe, yaptığı
açıklamada, küme düşme
korkusu yaşamayacakları
konusunda teknik direktör
Emre Belözoğlu ve takıma
güvendiklerini söyledi.

En güvenilir ve hızlı şekilde 40 pua-
na ulaşıp limana yanaşmak iste-
diklerini vurgulayan Boztepe, şun-

ları kaydetti: "Bu durumda oyuncu kay-
betme lüksümüz yok. Oyuncularımızı
kazanmaya çalışıyoruz. Yöneticilerimizin
kendi çabasıyla kulübümüz ayakta du-
ruyor, tutunmaya çalışıyor. Kulübü lima-
na yanaştırmaya çalışıyoruz. Camiamız
için önümüzdeki maçların önemi çok bü-
yük. Alanyaspor ve Samsunspor maçları
içerdeki maçlar çok önemli, herkesten
destek istiyorum. Henüz güvenli limana,
güvenli bölgeye yanaşmadık. Taraftarı-
mızın, sizlerin hepimizin iç içe olması ge-
rekiyor. Güvenli bölgeye yanaşalım, ondan
sonra bizi tefe tutun, büyük hissedarla-
rımız olarak tekrar gelin inceleyin. Her şey
şeffaf, önümüz açık, tüm muhasebemiz
açık. Kim gelirse gelsin bilançoları def-
terleri inceleyebilir. 33 puanla 12. sıra-
dayız. Önümüzdeki maçlar çok önemli,
puana dönüşmesi gereken maçlar. Emre
Belözoğlu, teknik ekip ve takımımıza gü-
veniyoruz."  Ercan YILDIRIM

UEFA Uluslar Ligi playoff turu
ilk maçında bu akşam Ma-
caristan ile karşılaşacak Tür-

kiye, 102 yıllık tarihinde 352'si res-
mi, 285'i özel toplam 637 maç oy-
nayıp, biri hükmen 248 galibiyet, 150
beraberlik, 239 yenilgi yaşadı. Ay-yıl-
dızlılar, İtalyan teknik direktör Vin-
cenzo Montella yönetiminde 20'nci
maçını oynayacak.

Türkiye, 102 yıllık tarihinde 352'si
resmi, 285'i özel toplam 637 maç oy-
nayıp, biri hükmen 248 galibiyet, 150
beraberlik ve 239 yenilgi yaşadı. Ay
yıldızlılar, 273'ü deplasmanda, 275'i
Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sahada
çıktığı maçlarda, 3 tanesi hükmen
galibiyet sonucunda 870 gol attı, ka-
lesinde 911 gol gördü..

MONTELLA 
YÖNETİMİNDE 

20 MAÇ

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincen-

zo Montella yönetiminde 20'nci sına-
vını Macaristan karşısında verecek.
Montella'nın kulübede yer aldığı ilk 3
maçı kazanan Türkiye, sonrasında
oynadığı 5 maçta ise galibiyet elde ede-
medi. Ay-yıldızlı ekip, EURO
2024'ün ilk maçında Gür-
cistan'ı yenerek galibiyet öz-
lemine son verdi.

MAÇ 
İSTANBUL'DA

Ali Sami Yen Spor Kom-
pleksi Rams Park'ta 20 Mart
2025 Perşembe günü oyna-
nacak ve saat 20.00'de baş-
layacak olan müsabakayı
Slovakya Futbol Federasyo-
nu'ndan Ivan Kružliak yö-
netecek. Kružliak'ın yar-
dımcılıklarını Branislav
Hancko ve Jan Pozor yapa-
cak. Karşılaşmanın dördün-
cü hakemi Peter Kralović
olacak.  Ercan YILDIRIM

Trendyol Süper Lig'de küme düşme
tehlikesini yakından hisseden Co-
rendon Alanyaspor, üç günlük iz-

nin ardından ligin 29'uncu haftasında
deplasmanda karşılaşacağı Onvo Antal-
yaspor maçı hazırlıklarına başladı. Cen-
giz Aydoğan Kulüp Tesisleri Zimbitlik sa-

hasında yapılan idman bir buçuk saat
sürdü.  Alt yapı antrenörleri yönetimin-
de gerçekleşen idmana milli takımlara gi-
den, Jure Balkovec, Andraz Sporar, Fidan
Aliti, kaleci Mert Furkan Bayram ve
Arda Usluoğlu katılmadı. 

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Akdeniz derbisi hazırlıklarına başladı

SMS Grup Efeler Ligi'nde playoff 5-
8 etabının maç tarihleri belli oldu.
Şampiyon takımın belirleneceği

1-5 playoff maçlarının tarihi henüz
açıklanmazken, 5-8 eşleşmelerinde yer
alacak Alanya Belediyespor, Halkbank,
Spor Toto ve Altekma'nın müsabaka ta-
rihleri açıklandı. Playoff müsabakala-
rında Halkbank ile eşleşen Alanya Be-
lediyespor ilk maçı dış sahada 5 Nisan
Tarihinde oynayacak. 

Playoff 5-8 Eşleşmeleri 1. Maç:
5 Nisan Cumartesi 
Halkbank-On Hotels Alanya Bld.
Spor Toto-Altekma

 Ercan YILDIRIM

FİLE'DE PLAYOFF MAÇLARI
NİSAN'DA OYNANACAK

SMS Grup Efeler Ligi'nde
playoff 5-8 etabının maç
tarihleri belli oldu. 

VURDUĞUNUZ 
GOL OLSUN YİĞİTLER 

A Millî Futbol Takımımız, UEFA Uluslar Ligi playoff
maçında bugün Macaristan ile karşılaşıyor. Türki-
ye ile Macaristan tarihinde 16. kez karşılaşacak.

RAKİP HABER

ALANYASPOR DERBİ MAÇ İÇİN
SAHAYA İNDİ

Corendon Alanyaspor'da kötü gidişatın ce-
zası teknik direktör Sami Uğurlu'ya kesildi. 

Sami Uğurlu

Corendon Alanya-spor, Süper Lig'in 29. haftasında kar-
şılaşacağı Onvo Antalyaspor maçı hazırlıklarına başladı.
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